
W11-Wydział Śledczy

znasz ten serial

Poziom trudności: Średni

1. Na jakiej antenie emitowany jest serial?

A - TVN

B - POLSAT

C - DISCOVERY

D - TVP!

2. Jak brzmi niemieckie wydanie W11?

A - G11

B - H11

C - K11

D - nie ma niemieckiego wydania

3. Jakiego gatunku jest W11?

A - tico-primo

B - kolo-trico

C - NIE MA GATUNKU

D - docu-crime

4. W którym roku program został uhonorowany Telekamerą?

A - 2007

B - 2006

C - 2005

D - 2004

5. Joanna Czechowska studiowała w...

A - PWSZ LEgnica

B - Szkole Oficerskiej w Szczytnie

C - Wyższej Szkole Zarządzania i Przedsiębiorczośći

D - Aśka nie studiowała
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6.  Rafał Kopacz i _______

A - Joanna Czechowska

B - Anna Palka

C - Anna Potaczek
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W11-Wydział Śledczy

znasz ten serial

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. D

4. B

5. B

6. B
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